UNIHUB CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 002/2024 – UNIHUB Campus Foz do Iguaçu

O  UNIHUB / Campus Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições e em
vista  do  contido  no  Edital  nº  001/2024  –  UNIHUB  Campus  Foz  do  Iguaçu,  de
abertura de  inscrições para o processo de seleção de bolsistas graduados de
APOIO TÉCNICO À PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (AT-NS),

TORNA PÚBLICA, conforme quadro abaixo, a relação dos candidatos  inscritos e
homologados, com suas respectivas notas (N1), bem como a convocação para
as entrevistas (com data e hora) dos candidatos com as 8 (oito) melhores notas (*):

Nome do Candidato Situação
inscrição

Nota
N1

Entrevista
2ª etapa

Ana Carla Bezerra dos Santos Homologada 58 26/09/2024 18:30h
Ariane Pinheiro de Quadros Homologada 38 Não classificado
Beatriz de Melo Palacio Homologada 42 Não classificado
Bruna Rodrigues Pivoto Homologada 75 26/09/2024 17:15h
Daniel Faria Homologada 33 Não classificado
Everton Vilques dos Santos Homologada 69 26/09/2024 17:45h
Francisco Wenderson Pereira
de Souza

Homologada 79 26/09/2024 17:00h

Gabriel Abreu Cainelli Homologada 50 26/09/2024 18:45h
Gideão Matinc Claro Homologada 69 26/09/2024 17:30h
Hilda Da Silva de Lima Homologada 69 26/09/2024 18:00h
Jean Bart David Homologada 40 Não classificado
Joselaine Pereira Homologada 42 Não classificado
Júlia Dumas Figueiredo Homologada 50 26/09/2024 19:00h
Maíra Bianca Alves Ferreira Homologada 60 26/09/2024 18:15h
Monique Iara Araujo de
Campos

Homologada 50 26/09/2024 19:15h

(*)  três  candidatos  ficaram  empatados  em  8º  lugar  e  excepcionalmente  foram
convocados as entrevistas.

As  entrevistas  ocorrerão  presencialmente,  no  Campus da  Unioeste  de  Foz  do
Iguaçu, localizado na Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 - Lot. Universitario das
Americas, sala de video conferências (térreo do prédio administrativo),  Foz do
Iguaçu - PR, 85870-650.

Foz do Iguaçu, 23 de setembro de 2024

Prof. Dr. Eduardo Cesar Dechechi
Coordenador UNIHUB Campus Foz do Iguaçu

Coordenador técnico do projeto DO CONVÊNIO 269/2024
foz.unihub@unioeste.br    eduardo.dechechi@unioeste.br

mailto:eduardo.dechechi@unioeste.br
mailto:foz.unihub@unioeste.br

		2024-09-23T10:30:58-0300